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Veiling Online veiling wegens reorganisatie

> Opening en sluiting

- Opening: woensdag 27 april om 8:00 uur

- Sluiting: dinsdag 31 mei om 19:00 uur

> Kijkdagen
- vrijdag 27 mei van 10:00 tot 16:00 uur

» Afhalen

- vrijdag 3 junivan 9:00 tot 17:00 uur
- zaterdag 4 junivan 9:00 tot 12:00 uur

Adres

Memax BV
Ellerweg 18
(ingang Ellerweg 16)
6037 RM Kelpen Oler

Tel.: 040 711 4004



Algemene voorwaarden

Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn uitsluitend van toepassing de algemene
verkoop- en leveringsvoorwaarden van Memax BV. Een exemplaar van de voorwaarden kan
worden gedownload op www.memax.nl of wordt op verzoek kosteloos toegezonden.

Vanwege de aard van de te leveren zaken wordt er geen enkele garantie verstrekt en/of
aansprakelijkheid aanvaard met betrekking tot kwaliteitseisen en kwaliteitsnormen.

Kijkdagen

Wij benadrukken dat het een veiling per opbod betreft met kijkdag(en) daaraan voorafgaand.
Bieden zonder naar deze kijkdag te gaan is voor eigen risico. Bezoeken van de kijklocatie
geschiedt op eigen risico.

Afhalen

De koper dient op de afhaaldag zijn koopovereenkomst (factuur) mee te nemen. Het laden van
wagens c.q. vrachtwagens zal geschieden met medewerking van Memax doch geschiedt op
volledige verantwoordelijkheid van de koper. Memax kan niet verantwoordelijk gesteld worden
voor schade tijdens laden.

Afhalen (ophalen van gekochte kavels) vindt alleen plaats op vermelde afhaaldatum, plaats en
tijd. Uw betaling dient uiterlijk 48 uur na de sluiting van de veiling te zijn voldaan op de
bankrekening vermeld op de factuur. Bij betaling factuurnummer vermelden.



Nr. Beschrijving

Machines - Aggregaten
21222 aggregaat Hyundai diesel

21221 aggregaat Gemini benzine

21169 aggregaat

Machines - Boor - freesmachines
21256 kolomboormachine Excelsior

Machines - Compressoren
20985 compressor Roda

Machines - Lasmachines en plasmasnijders
21247 lasapparaat Osaka CO2 incl. draadaanvoer
21172 elektrisch lasapparaat ARC400

Machines - Overigen
21252 gesloten aanhanger Hapert

21251 kiepaanhanger elektrisch van Berne 3500kg
21250 aanhanger Weymar

21249 loader Hytec ZL12F demomodel

Gereedschap - Diversen

21255 weegschaal Spido max 500kg
21246 elektrische lier 12V max 2500kg
21245 elektrische lier 12V max 2500kg
21244 elektrische lier 12V max 1600kg
21243 elektrische lier 24V

21237 elektrisch verstelbaar bed

Openingsbod

€ 100,00
€ 100,00

€ 50,00

€ 500,00

€ 30,00

€ 200,00
€ 50,00

€ 500,00
€ 750,00
€ 200,00

€ 7500,00

€ 100,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 20,00



Nr.

21235
21234
21220
21193
21177
21176
21174
21170
21166
21162
21155
21154
21153
21152
21151
21150
21147
21146
21139
21132
21131
21130
21129
21128
21125
21124
21123
21121
21120
21119
21112
21111
21110
21109
21108
21107
21106
21102
21096
21094
21090
21089
21087
21078

Beschrijving

mountainbike kinderfiets Tounis
damesfiets Batavus

RVS buitendouche

mobiel aanplakbord

transparant zeil 2 stuks 2,7x10 meter NIEUW

doseerpomp

vintage tankstation kassa NCR
aanhangerslot

lijnentrekker

oliespuit 4 stuks

handvaten voor snijdraad 4 stuks
helicon bougiedraad set
remvloeistof tester
montagebussen voor zuigerveren 8 stuks
reinigingsborstels voor cilinders
cilinder uithoner 6 stuks
koelsysteem afpers set
koelsysteem afpers set

torsie meter Somfie Tec / 6 stuks
gasbranders 3 stuks

pneumatische boor- breekmachines 8 stuks
pneumatische schuur- slijpmachines 4 stuks

lijmtangen 8 stuks

lijmtangen 11 stuks waarvan 3 Bessey
gas- zuurstof slangen set

gas- zuurstof slangen set

zaklamp 5 stuks NIEUW

gasbranders 2 stuks

spuitpistolen 4 stuks Devilbiss
spuitpistolen 6 stuks

luchthoorn Hadley

luchthoorn Hadley

vetspuiten 5 stuks

snelklem 7 stuks NIEUW

snelklem 6 stuks NIEUW

snelklem 6 stuks NIEUW

snelklem 6 stuks NIEUW
polijstmachine

accu werklamp LED

SDS borenset NIEUW niet compleet
kitspuiten 8 stuks waarvan 3 pneumatisch
vintage winkelweegschaal Molenschot
partij auto audio apparatuur

camera set in een koffer NIEUW

Openingsbod

€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00

€5,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00

€5,00
€ 10,00
€ 10,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 40,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 10,00

€1,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 10,00

€5,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 20,00



Nr.

21077
21076
21071
21067
21066
21065
21064
21063
21061
21060
21059
21057
21056
21055
21050
21043
21040
21033
21029
21028
21024
21015
20992
20982
20981
20980
20979
20975

Beschrijving

camera set in een koffer NIEUW
camera set in een koffer NIEUW

set metaalfrezen

dompelpomp excl. vlotter RVS
dompelpomp excl. viotter RVS
dompelpomp excl. viotter RVS
dompelpomp excl. vlotter RVS
dompelpomp incl. viotter RVS
tafelventilator Bestron

marter verdrijver 2 stuks NIEUW
Polaroid camera

noodhamers 17 stuks NIEUW
splitpennen en spanstiften set NIEUW
splitpennen en spanstiften set NIEUW
Festool systainer

laminaatknipper met 2x legset NIEUW
elektrische tacker Novus

looplampen 3 stuks

kabelslot kabels 20 stuks NIEUW
partij elastische spinnen

elektro/pneumatische verdeeldoos Mennekes NIEUW

soldeerbout set Kingkraft
branderset

snelklem 1050mm / 3 stuks
snelklem 900mm / 2 stuks
snelklem 750mm / 3 stuks
snelklem 600mm / 2 stuks
looplamp met magneet

Gereedschap - Gereedschap

21171
21163
21156
21149
21148
21145
21138
21137
21136
21135
21127
21126

diverse elektrisch gereedschap
pijpfilterstang 5 stuks
slagtrekker Facom

simmering en kering montageset
simmering en kering montageset
oliefilter tangen 3 stuks
tappenset Engels

tappenset M6-M24

tappenset M5-M20

vintage tapset 1.25 tot 2 inch
vintage bestekzaag

betonschaar

Openingsbod

€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€5,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€5,00

€5,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€5,00
€5,00
€ 20,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 10,00
€5,00
€5,00



Nr.

21115
21105
21104
21103
21101
21100
21099
21098
21097
21095
21093
21092
21091
21088
21080
21079
21075
21074
21073
21072
21070
21069
21068
21062
21058
21052
21051
21049
21048
21046
21045
21042
21039
21038
21037
21036
21035
21027
21026
21025
21023
21022
21021
21020

Beschrijving

reciprozaag DeWalt

verstekzaag Kinzo NIEUW

pers tang set

bougiesleutels Facom 4 stuks
pneumatische hakhamerset Ferm
boormachines 3 stuks
decoupeerzaag en haakse slijper
zaag- en schaafmachine Black&Decker
zaagmachines 2 stuks Black&Decker
haakse slijper Bosch 3180

haakse slijper Makita @180

tap- ratel sleutel / 3 stuks NIEUW
partij uitdeuk gereedschap

poelie trekkers 3 stuks

veren spanset

veren spanset

schuurmachine AEG

reciprozaag Ferm

betonboren 12mm Hilti NIEUW
tangenset 4 delig / 2 stuks NIEUW
doppenset met ratel Engels Signet
dremel Formido

decoupeerzaag Makita

gutsen set

borenslijpmachine Parkside

klop- boormachine Makita

klop- boormachine Black&Decker
powerfile Makita

powerfile Black&Decker

ring- ratelset 5 delig Engelse maten NIEUW
ring- ratelset 5 delig Engelse maten NIEUW
afkortslijper Skil

reciprozaag T.I.P.

haakse slijper Bosch @125mm
boorhamer Power G
accuschroefmachine Gamma
kunststof hamers 3 stuks NIEUW
draadeind verwijderset

bitset en steenborenset Parkside
krachtdoppenset Stahlkaiser
inbusset 12-delig Stahlkraft NIEUW
schoteltrekkerset Kukko

ribebit set Normex 19 delig NIEUW

compressie drukmeter Motometer

Openingsbod

€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 10,00

€5,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00

€5,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00



Nr.

21019
21018
21017
21016
21014
21013
21012
21011
21010
21009
21008
21007
21006
21005
21004
21003
21002
20993
20991
20990
20989
20987
20986
20984
20983
20977
20976
20974
20973
20972
20971
20970

Gereedschap - Gereedschapwagens/koffers

21200
21199
21198
20978

Beschrijving

lange schroefbits set Wurth

ratel sleutelset Meister NIEUW

kleine slagtrekker

accu schroevendraaier set Mannesmann
airbag uitbouwset Normex

verstuiver trekker Condor

pneumatische popnageltang

schotel/lager trekker set NIEUW

diesel compressie tester Motometer
diesel compressie tester Stahlkaiser NIEUW
ribebit set Stahlkaiser 32 delig NIEUW
splinebit set Stahlkaiser 26 delig NIEUW
splinebit set Normex 26 delig NIEUW
diesel compressie tester BGS NIEUW
lager trek set Stahlkaiser NIEUW
draaimoment versterker NIEUW incl. dop 32mm
draaimoment versterker NIEUW incl. dop 32mm
diverse accugereedschap Hitachi / 5 stuks
schietpistool Record Bauer
klop-boormachine Hitachi

spanning tester Benning

haakse accuschroefmachine Makita
tafelzaagmachine Topkraft

accu klop-boormachine Bosch
schietpistool Hilti

cirkelzaag Bosch

figuurzaagmachine Ferm

lamellenfrees Ferm

multitool Trofec

multitool Trofec

klop- boormachine Meister
klop-boormachine Ferm

gereedschapswagen
gereedschapswagen Wurth
gereedschapswagen Gedore
gereedschapskoffer de Walt

Openingsbod

€ 15,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 15,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 50,00
€ 20,00
€ 20,00

€5,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00

€ 100,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 10,00



Nr. Beschrijving

Gereedschap - Hefbrug

21257 2 koloms hefbrug Launch 3200kg

21254 schaarhefbrug RAV KP153PI / mobiele banden/poets brug
21253 hefbrug KONI 14000kg voor vrachtwagens

Gereedschap - Meetgereedschap

21364 vintage meet/elektronica blok Elabo
21144 schuifmaat 600mm / 2 stuks

21143 partij micrometers

21142 micrometer set Mitutoyo

21141 micrometers 8 stuks

21140 micrometer Stahlwille

Gereedschap - Tuin gereedschap
21122 kloofbijlen 2 stuks

21118 elektrische heggenscharen 2 stuks
21117 elektrische heggenschaar Wolf
21116 elektrische heggenschaar Metabo
21114 elektrische kettingzaag Yat

21113 elektrische kettingzaag Yat

Intern transport en opslag - Bedrijfswagen inrichting
21225 bedrijfswagen inrichting met 10 lades
21224 bedrijfswagen inrichting met 4 lades

Intern transport en opslag - Kantine/kantoor
21175 kopieerapparaat

Intern transport en opslag - Ladder - Trappen - Steigers
21233 ladder 6 treden

21232 ladder 12 treden

21231 ladder 16 treden / 2 stuks

21230 ladder 12 treden

21229 ladder 16 treden

Openingsbod

€ 1000,00
€ 400,00
€ 1000,00

€ 20,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 15,00

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 30,00

€ 20,00
€ 20,00

€ 10,00

€ 10,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00



Nr.

21228

Beschrijving

rolsteiger 270cm hoog

Intern transport en opslag - Magazijn

21319

21318

21317

21316

21315

21314

21313

21312

21311

21310

21309

21308

21307

21306

21305

21304

21303

21302

21301

21300

21299

21298

21297

opslagbakken Engels 8 stuks / 23 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 7 stuks met deksel / 13 x 40 x 60cm
opslagbakken Engels 10 stuks met deksel / 13 x 40 x 60cm
opslagbakken Engels 14 stuks met deksel / h13 x 40 x 60cm
opslagbakken RAKO 7 stuks /31 x 80 x 60cm
opslaghakken RAKO 7 stuks /31 x 80 x 60cm
opslagbakken RAKO 7 stuks /31 x 80 x 60cm
opslagbakken RAKO 7 stuks /31 x 80 x 60cm
opslagbakken Engels 14 stuks / 34 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 14 stuks / 34 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h43 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h43 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 5 stuks / h34 x 80 x 60cm
opslagbakken Engels 18 stuks / h14 x 80 x 60cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslaghakken RAKO 18 stuks / h27 x 60 x 40cm
opslagbakken RAKO 18 stuks / h27 x 60 x 40cm

ESD veilige magazijnbakken 17 stuks / 14 x 62 x 82mm

Openingsbod

€ 50,00

€ 35,00
€ 30,00
€ 40,00
€ 50,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 45,00
€ 45,00

€ 50,00



Nr.

21296

21295

21294

21293

21292

21291

21290

21289

21288

21287

21286

21285

21284

21283

21282

21281

21280

21279

21278

21277

21276

21275

21274

21273

21272

21271

21270

Beschrijving

schuimplastic platen 23 stuks / 197x80x5,5cm

schuimplastic platen 22 stuks / 197x80x5,5cm

zware kunststof pallets 10 stuks / 80x60x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 10 stuks / 80x60x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 20 stuks / 80x60x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 22 stuks / gesloten dek

hygiene pallets 10 stuks / 80x60x16cm gesloten dek

hygiene pallets 18 stuks / 80x60x16cm gesloten dek

hygiene pallets 20 stuks / 80x60x16cm gesloten dek

hygiene pallets 10 stuks / 80x60x16cm gesloten dek

zware kunststof pallets 12 stuks / 120x80x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 12 stuks / 120x80x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 12 stuks / 120x80x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 12 stuks / 120x80x16cm gesloten dek
kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

Openingsbod
€ 50,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 15,00



Nr.

21269

21268

21267

21266

21265

21264

21263

21262

21261

21260

21259

21258

Beschrijving

kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

hygiene kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
hygiene kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
hygiene kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
hygiene kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
hygiene kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
hygiene pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek

hygiene kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
hygiene pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek

hygiene pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek

hygiene pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek

hygiene pallets 11 stuks / 120x100x16cm gesloten dek

Intern transport en opslag - Transportwagen / karren

21197
21196

plateau wagen Overtoom
plateau wagen Overtoom

Intern transport en opslag - Werkplaats toebehoren

21248
21242
21241
21240
21239
21238
21236
21227
21226
21223
21219
21218
21217
21216
21215

ontvetterbak

draagbare bandenpomp EWO 350

luchtslanghaspel Nederman

luchtslanghaspel Nederman

luchtslanghaspel Nederman

luchtslanghaspel Nederman

lange lijmklemmen 4 stuks

brandvertragende kast voor opslag van chemisch materiaal
brandvertragende kast voor opslag van chemisch materiaal
heteluchtkanon Biemmedue

veegmachine Cormax 50B

kar voor afplak papier mobiel

lekbak van kunststof 2 stuks

lekbak van metaal

lekbak van metaal

Openingsbod
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00
€ 20,00

€ 100,00
€ 50,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 50,00

€ 100,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 30,00



Nr.

21214
21213
21212
21211
21210
21209
21208
21207
21206
21205
21204
21203
21202
21201
21195
21194
21192
21191C
21191
21190
21189
21188
21187
21186C
21186
21185
21184
21183
21182
21181
21180
21179
21178
21173
21168
21167
21165
21164
21161
21160
21159
21158
21157
21134

Beschrijving

transportkar voor een las en snijbranderset
dommekracht

dommekracht

vaten kantel kar

vaten kar Overtoom

versnellingsbak krik Compac

as-steunen 2 stuks

versnellingsbaksteun voor vrachtwagens / 1000kg
versnellingsbak krik / 1000kg

olie opvang systeem

olie opvang systeem

olie opvang systeem

banden de-montage apparaat Aquito
balanceerapparaat Bolco

kunststof afvalbak met metalen binnen emmer
kunststof afvalbak Overtoom

rollerbaan karren 3 stuks

Combinatie van vintage locker kasten (3 kavels)
vintage locker kast

vintage locker kast

vintage locker kast

locker kast met wasopvang

locker kast

Combinatie van vintage werkplaatskasten van metaal (3 kavels)

vintage werkplaatskast van metaal
vintage werkplaatskast van metaal
vintage werkplaatskast van metaal
werkplaatskast van metaal

vintage locker kast

vintage bakkenkast

vintage bakkenkast

kast van metaal

kast van metaal

omsnoeringsband houder incl. tang
werkplaats stoel in hoogte verstelbaar
werkplaats stoel in hoogte verstelbaar
AdBlue pomp RVS

AdBlue pomp RVS

pneumatische vatenpomp
pneumatische vatenpomp

dieselpomp

vatenpomp

vatenpomp

fiets reparatie bok

Openingsbod

€ 50,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 75,00
€ 50,00
€ 75,00
€ 75,00
€40,00
€40,00
€ 40,00
€ 200,00
€ 200,00
€5,00
€5,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€5,00
€5,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00



Nr.

21133
21086
21085
21084
21083
21082
21081
21054
21053
21047
21044
21041
21034
21032
21031
21030
21001
21000
20999
20998
20997
20996
20995

Beschrijving

"zware" startkabelset
hydraulische uitdeukset / 10 ton
auto mover/ 2 stuks

acculader 6-12-24V Ferve
knipschaar

knipschaar

knipschaar

accu tester 6-12V

lasdamp afzuigarm Plymovent NIEUW
dubbele slijpsteen Ferm
acculader 2-6-12V Tronic NIEUW
kabelhaspel met lamp Zeca
bandenpompen pneumatisch 3 stuks
acculader 24V Chloride
acculader 14V Mega

acculader 12/24V Ferve
bankschroef Record No5
bankschroef 68mm

bankschroef 3 stuks
bankschroef 2 stuks

as-steunen 1ton /4 stuks
as-steunen 4 stuks

RVS onderbak excl. sluiting

MEMAX

Openingsbod

€ 10,00
€ 40,00
€50,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 50,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 30,00



